



عنوان دوره آموزشی: حسابداری مالیاتی بر اساس آخرین تغییرات قوانین مالیاتی و تنظیم اظهار نامه مالیاتی

همراه با کلیات قانون مالیات بر ارزش افزوده و معافیت های جدید آن

هدف دوره:

آشنایی با آخرین تغییرات قوانین مالیاتی و نحوه تنظیم اظهارنامه های مالیاتی اشخاص حقوقی و بررسی کلیات قانون مالیات بر ارزش افزوده

محتوای دوره:

بررسی کلیات قانون مالیات های مستقیم- تکالیف اشخاص حقوقی و تشخیص درآمد مشمول مالیات اشخاص حقوقی و ضرایب آنها- معافیتها، تشویقات و جرایم مالیاتی- مراحل رسیدگی، صدور برگ تشخیص و قطعیات مالیات- مراجع حل اختلاف مالیاتی و حل اختلاف مودیان با آخرین اصلاحات- بررسی آخرین تغییرات معافیت های مالیاتی در قانون م.م و تغییرات اخیر در مورد مالیات های تکلیفی- نحوه تنظیم اظهارنامه مالیاتی سال ۱۳۹۳ - نحوه محاسبه مالیات تکلیفی حقوق و اجاره - موارد تشخیص علی الراس مالیات بردرآمد و ضوابط و ابزار آن - هزینه های قابل قبول و استهلاکات- تشریح دستورالعمل اجرایی موضوع ماده ۱۶۹ ق م.م و بررسی کلیات قانون مالیات بر ارزش افزوده همراه با پاسخگویی به سوالات شرکت کنندگان.

مدرس دوره:

نام و نام خانوادگی: آقای محمد محمدی

سوابق تحصیلی و حرفه ای: کارشناس ارشد حسابداری و امور مالی و مالیاتی - کارشناس رسمی دادگستری و سرپرست حسابرسی.

سوابق حرفه ای: ۱۳ سال سابقه فعالیت حرفه ای حسابداری و حسابرسی و مشاوره مالی و مالیاتی - مدیرعامل موسسه ارمغان تراز توس از سال ۸۳ تاکنون - عضو هیات مدیره موسسه حقوقی مپ.

زمان و مکان برگزاری دوره:

پنجشنبه مورخ ۹۳/۰۴/۰۵ از ساعت ۸/۳۰ صبح الی ۱۳ در سالن آموزش انجمن شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی واقع در بزرگراه شهید کلانتری - بین میدان تلویزیون و جهاد - جنب شهر سنگ - مجتمع توریستی آبادگران ایران.

شرایط شرکت در دوره:

جهت شرکت در دوره آموزشی بابت هر نفر مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال (شامل حق التدریس مدرس ، مواد و جزوات آموزشی، هزینه اجرای دوره و... می باشد) را حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۹۳/۰۴/۰۲ به حساب جاری (فراگیر) ۴۰۰۰/۷۲۵۲۳ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد به نام انجمن مهندسان مشاور خراسان یا شماره کارت مجازی ۶۲۷۳۵۳۹۹۹۱۶۶۵۴۳۷ ، واریز و فیش بانکی را همراه فرم ثبت نام تکمیل شده به شماره ۸۷۱۸۳۳۲ فکس نمایید.

نکته مهم : با توجه به ظرفیت محدود مکان برگزاری دوره، در صورت تکمیل ظرفیت؛ حق تقدم با اولویت در ثبت نام و تاریخ فیش واریزی می باشد.

توجه : گواهینامه شرکت در دوره توسط انجمن مهندسان مشاور خراسان رضوی و انجمن شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی مشترکاً صادر و دریافت کنندگان از امتیازات ویژه آن استفاده خواهند نمود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۷۱۸۳۳۱ تماس حاصل فرمایید.

فرم ثبت نام

اینجانب: نام پدر: شماره شناسنامه: محل صدور:

نام شرکت/اداره/سازمان : شماره تلفن ثابت و همراه :

سمت : شماره نمابر :

سطح و رشته تحصیلی :

درخواست شرکت در دوره آموزشی حسابداری مالیاتی را دارم. امضاء: تاریخ:

د. محمد محمدی
رئیس هیات مدیره